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Punkt 3.1 Fordeling af renoveringspuljen i Sisimiut og Maniitsoq 

Journal nr. XX.XX.XX ERP Pulje til Bygningsrenovering/Fælles 500001 

 

Baggrund 

Renoveringspuljen blev oprettet fra og med budget 2017 for planlægning og udførelse af 

vedligeholdelse af Qeqqata Kommunias erhvervsbygninger, så man dermed kan sikre at bevare 

bygningerne i fremtiden. 

  

Hvert år skal Området for Teknik- og Miljø Sisimiut og Området for Teknik- og Miljø Maniitsoq 

udarbejde en særskilt sagsfremstilling om ændringer i fordelingen af renoveringspuljen for det 

kommende år for Teknik og Miljøudvalget. 

Budget for 2024 for projekt 500001 – Pulje til Bygningsrenovering/fælles er på 15 millioner og med 

hidtil anvendt fordelingsnøgle til 9 millioner til Området for Teknik- og Miljø Sisimiut og 6 

millioner til Området for Teknik- og Miljø Maniitsoq. 

 

Regelgrundlag  

Teknik og Miljøudvalget er ansvarlige for Anlægskonto 562040600. 

Qeqqata Kommunia er selv ansvarlig for sine egne bygninger. 

 

Faktiske forhold 

De afsatte midler til vedligeholdelse har været for begrænset i mange år, hvorved det har været 

svært at vedligeholde med bevarelse for øje, og desuden har det været en dårlig vane, først at 

igangsætte opgaverne, når bygningerne er meget forfaldne og dermed dyrere at renovere. 

 

Generel vedligeholdelse bør foretages, medens tiden er, så man dermed kan bevare dem til 

eftertiden.  

 

Fordelingen for 2024, er en revurdering af budget for renoveringspuljen 2023. I budget for 2024, vil 

man fortsætte allerede igangværende projekter, såsom udskiftning af vinduer i Nalunnguarfiup 

Atuarfia. Udvendig efterisolering af B-733 det gamle Sisi, renovering af gamle bibliotek, montering 

af fyr i bådværksted i Sarfannguit, ny vandledning til B-13 væft. Udskiftning af oliefyr i 

daginstitutionen i Sarfannguit. Renovering af varmeanlæg i Qupanuk. Tilslutning af fjernvarme 

Minngortuunnguup atuarfia, Andre mindre projekter kan ses i bilag 1.   

 

Større renoveringsprojekter i Maniitsoq er bl.a. skimmelsanering for mini kollegiet B-1126 og B-

1127, skimmelsanering af den tidligere familiecenter B-620, se fordelingsliste for Maniitsoq i bilag 

2. 

 

 

Bæredygtige konsekvenser 

Planlagt vedligeholdelse skal resultere i, at vores udstyr og bygninger kan bevares for fremtiden, og 

at de kan bruges i længere tid. Endvidere vil vi ikke behøve at bygge nye bygninger unødigt, 

såfremt vi kan bevare vore eksisterende bygninger, hvilket vil være billigere for samfundet. 
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Økonomiske og administrative konsekvenser 

Området for Teknik- og Miljø i Sisimiut kommer med bilag 1. forslåede fordeling af de afsatte 

midler vedr. renoveringspulje 2024 på 9 millioner kr, samt 6 mio. kr. for Maniitsoq. Samtidig 

bemyndiges Området for Teknik- og Miljø af omprioritere fordelingen i løbet af regnskabsåret for 

at kunne bruge de samlede bevillinger så godt som muligt i takt med der bliver indgået kontrakter 

på de enkelte projekter, eller der opstår akutte skader som skal udbedres. 

 

Administrationens vurdering 

En del af midlerne vil blive benyttet til bevarelse af bygningerne, såsom til maling af bygningernes 

facadebeklædning, udskiftning med tætte vinduer ved behov, f eks installering af ventilationer, 

renovering med hensyn til ventilation og kloak, også med mindre forbrug af el og varme for øje. 

 

Det er af yderst vigtighed, at de projekter, der har været budgetteret og igangsat fra de forrige år 

fortsætter, hvilket sikrer, at tidligere godkendte projekter fuldføres. 

 

I samarbejde med brugerne blev resten af bygninger med renoveringsbehov fundet, planen er at 

man fra år til år foretager en revurdering af opgaverne i samarbejde med brugerne, hvor brugernes 

behov og begrundelser medtages under planlægningen. Dermed vil Området for Teknik- og Miljø få 

tid til at kunne foretage en grundigt teknisk undersøgelse. 

 

Indstilling 

Området for Teknik- og Miljø indstiller til Teknik Udvalget: 

 

1. At fordeling af årlige bevillinger på 9 mio. kr. til Renoveringspulje under Området for 

Teknik- og Miljø Sisimiut, og 6 mio. kr. til Renoveringspulje under Området for Teknik- og 

Miljø Maniitsoq.  

2. At Området for Teknik- og Miljø fortsat bemyndiges til at kunne foretage justeringer og 

prioriteringer under budgettets samlede ramme, når enkelte tilbud efter udliciteringerne ikke 

stemmer overens med det budgetterede. At justeringer og prioriteringer af budgettet 

foretages inden for renoveringspuljen af Området for Teknik- og Miljø Sisimiut.  

 

Afgørelse 

 

Indstilling er godkendt 

 

 

Bilag 

1. Indstilling til fordeling af renoveringspuljen 2024 - Sisimiut 

2. Indstilling til fordeling af renoveringspuljen 2024 - Maniitsoq 
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Punkt 3.2 Tillægsbevilling til anlæg af lovlig affaldshåndteringen i Kangerlussuaq 

Journalnr. XX.XX  

 

Baggrund 

Siden Kangerlussuaq blev overført til Sisimiut Kommune har myndighedsfordelingen på 

miljøområdet været uafklaret. Oprindeligt fremgik det af Grønlands affaldshåndteringsplan fra 1996, 

at der burde sikres anlægsmidler til et forbrændingsanlæg til en værdi af 15-16 mio. kr. Pengene blev 

aldrig afsat på Finansloven, hvorfor der ikke blev indgået en aftale om overdragelse af området til 

kommunen. Ved lov om stiftelse af Mittarfeqarfiit A/S er det fastlagt, at dumpen forbliver hos 

Selvstyret, men at de almindelige kommunale opgaver, der i dag varetages af Mittarfeqarfiit, 

overdrages til kommunen.  

 

Qeqqata Kommunia står derfor over for at skulle overtage – og i den forbindelse lovliggøre – 

affaldshåndteringen i Kangerlussuaq. Det betyder, at kommunen skal anlægge et helt nyt 

affaldshåndteringssystem, da håndteringen hidtil er foregået ved åben afbrænding på dumpen. 

Mittarfeqarfiit er nu stoppet med dette, hvorfor der snarest bør findes en permanent løsning. 

Administrationen og borgmesteren har gentagne gange anmodet Selvstyret om, at der forhandles om 

økonomisk kompensation for etablering af en lovlig affaldshåndtering, hvilket er blevet afvist. Til 

gengæld har Miljøfonden fornyet sit tilsagn på 3.120.000 mio. kr. Og tilkendegivet at kunne give 

yderligere 3.000.000 mio. kr. 

 

Regelgrundlag  

- Inatsisartutlov nr. 9 af 22 november 2011 om beskyttelse af miljøet, 

- Inatsisartutlov nr. 9 af 27. november 2018 om Miljøfonden, 

- Selvstyrets bekendtgørelse nr. 3 af 7. januar 2021 om affald, 

- Inatsisartutlov nr. 19 af 21. november 2022 om stiftelse af Mittarfeqarfiit, 

- Driftsaftalen mellem Kommunerne og ESANI. 

 

Faktiske forhold 

Selvstyret satte i 2014 midler af til at få undersøgt og forbedret affaldshåndteringen i Kangerlussuaq. 

Inuplan udarbejde derfor en rapport om den fremtidige affaldshåndtering, hvor der blev lagt op til en 

løsning med tre fysiske affaldslokaliteter til en værdi af knap 29 mio. kr. En transportløsning ville 

kræve investering et ballepresseanlæg og en neddeler. Dette blev aldrig iværksat.  

 

I 2018 etablerede kommunerne det fælles affaldsselskab ESANI A/S, der fremover udskiber alt 

brandbart pakket affald fra byer og bygder til afbrænding i de 2 nye anlæg. Opgaven i Kangerlussuaq 

bliver derfor at levere det korrekt pakkede affald ved kajkanten, når ESANI’s affaldsskib anløber i 

den isfrie periode fra juni til oktober. I 2021 og 2022 meddelte Miljøfonden to tilsagn på samlet 

3.120.000 mio. kr. til et pilotprojekt, hvor affaldet skulle udskibes med containere. Det viste sig, at 

affaldet ikke kunne komprimeres, da containerne derved blev for tunge for skibets lastekran. 

Containerne forventes fyldt på under en måned, hvorfor løsningen var uholdbar, når der grundet is 

ikke kan afhentes affald i Kangerlussuaq fra oktober til juni.  

 

I forlængelse af Selvstyret afvisning på forhandlinger ansøgte administrationen i september 2023 

Miljøfonden om, at de tidligere meddelte tilsagn blev slået sammen i ét nyt tilsagn baseret på en ny 

projektbeskrivelse med pakning af affald. Dette blev godkendt i januar 2024. Se bilag 2.  
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Anlæg af lovlig affaldshåndtering i Kangerlussuaq 

Miljøfonden har givet nyt tilsagn til etablering af en affaldshåndtering, hvorefter det brandbare affald 

indsamles, pakkes og transporteres til havnen for opbevaring og udskibning, når mængderne tilsiger 

det. Affaldsballerne overvintrer udendørs, hvilket f.eks. også er tilfældet i Tasiilaq. Se en udførlig 

beskrivelse af projektet i bilag 1.  

 

Det bemærkes, at der ikke umiddelbart er nogen velegnede bygninger i Kangerlussuaq, som kan 

overtages fra Mittarfeqarfiit. Hverken i byen eller ved havnen. Derudover er vejen til havnen i så 

ringe stand, at det ikke vurderes hensigtsmæssigt eller tidsmæssigt rentabelt med affaldshåndtering 

på havnen. Ligesom der ikke er tilstrækkelig strømforsyning dér. Derfor er det påkrævet, at der 

opføres en velegnet og ordentligt funderet bygning med mandskabsfaciliteter og ventilation, så affald 

kan håndteres i et lukket system. Ligesom der skal indkøbes maskiner til pakning og transport.  

 

Bæredygtige konsekvenser 

Åben afbrænding er sundheds- og miljøskadeligt og derfor ulovligt. Ligesom åben afbrænding ikke 

matcher Kangerlussuaq ønske om at drive turisme og være gateway til et UNESCO-område.  

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

 

Anlægsudgifter til etablering af lovlig affaldsløsning. 

Investeringsbehov Estimeret udgift 

Bygning med mandskabsfaciliteter kr. 5.000.000 

Lastbil med kroghejs. kr. 2.000.000  

Ballepresseanlæg + wrapper kr. 1.000.000 

Frontlæsser  kr.    750.000 

Rendegraver kr.    750.000 

Klargøring opbevaringsplads kr.    500.000 

Samlet  kr. 10.000.000 

 

Miljøfonden har genbekræftet et samlet tilsagn på 3.120.000 kr. (med egenfinanciering på 25 %) 

Derudover har fonden tilkendegivet et muligt tilsagn på 3.000.000 kr. (med egenfinanciering på 25 

%) fra en sær-pulje, som kan anvendes på projektet. Tilsagnet indregnes i budgettet, når det er endelig 

tildelt. Anlægsudgift beløber sig således til samlet 5.160.000 kr. for nuværende (se bilag 3). 

 

Administrationens vurdering 

Det er administrationens vurdering, at det er muligt at sætte en stopper for den åbne afbrænding og 

anlægge en løsning med pakning og udskibning af affald, som er tilpasset den nationale 

affaldsløsning. Og som kan håndtere affaldsmængderne samt opbevaring i vinterperioden.  

Det er endvidere administrationens vurdering, at man ikke opnår forhandlinger med Selvstyret om 

yderligere økonomisk kompensation.  

 

Indstilling  

Området for Teknik- og Miljø indstiller til Udvalg for Teknik, Økonomiudvalget og 

Kommunalbestyrelse godkendelse:  
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at der gives en tillægsbevilling på 2.160.000 kr. i budgetår 2024 og 3.000.0000 kr. i budgetår 2025 

til et anlægsprojekt, der etablerer en lovlig affaldshåndtering i Kangerlussuaq.  

 

Afgørelse 

Indstilling er godkendt 

 

Bilag 

- Bilag 1: Ny projektbeskrivelse til miljøfonden fremsendt 8. september 2023 

- Bilag 2: Nyt tilsagn fra miljøfonden modtaget 8. januar 2024 

- Bilag 3: Indlæsningsark for affaldshåndtering i Kangerlussuaq 
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Punkt 3.3 Månedsrapport for januar, Teknik og Miljø Udvalg – Drift og Anlægsaktiviteter.  

Journalnr. 06.01.02 

  

Økonomirapport for januar 2024 er opgjort med konteringer med forfaldsdato frem til 05-02-2024. 

Overførsler af anlægsmidler fra 2023 til 2024 er endnu ikke gennemført, og derfor medtages 

anlægsudgifterne ikke i denne rapportering.   

 

Hovedtal for Drift 

Driftsafdelingen på Teknik og Miljø området udviser et relativt forbrugsprocent på 41,7% og udgør 

1 mio. kr. Der er ubetalte regninger for driftsområdet på 3 mio. kr. Indtægterne for dag og 

natrenovation for 4 kvartal 2023, samt affaldstakster for december 2023 er periodiseret tilbage til 

regnskabsår 2023 hvorfor forbruget i forhold til de forrige under Teknik Sisimiut år er anderledes.  

 

 
 

Lønomkostninger 

Afvigelser i forhold til lønomkostninger i Teknik Sisimiut, skyldes primært overtidsbetalinger for 

timelønnede, samt månedslønnede i Teknik Sisimiut stab. Overtidsbetalinger for timelønnede 

skyldes vinteraktiviteter, herunder snerydning og kloakdrift. Lønomkostninger for timeløn er 

indenfor er budgettet. 

Afvigelser af lønomkostninger i Brandvæsnet, skyldes meromkostninger til månedslønnede i 

forbindelse med personaleomskiftning. På nuværende tidspunkt er ansættelserne kommet tilbage 

til normeringen.   
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Anlægsaktiviteter 

Af anlægsbudgettet er pr 05-02-2024 brugt 1 mio. kr.  

 

I Sisimiut området var stadet på følgende større bygge- og anlægsarbejder i januar 2024: 

Multihus Sarfannguit har fået bevillingsjustering, og der er tegnet kontrakt med ny entreprenør efter 

konkurs. Alle materialerne er sejlet til Sarfannguit, og færdiggørelse af byggeriet i er igang.  

Byggemodning kommuneplantillæg 30 på Akia er færdig mht kloak, vand, elledninger samt vejlys. 

Færdiggørelse af vej og terræn ligger vinterstille, udføres til sommer. 

Byggemodning kollegieområde er i gang via Nukissiorfiit med tildækning af fjernvarmerør. Vejlys 

afventer fjernvarmerørgrav er tildækket. 

Nye kloakledninger ved Kunuuteralaap Aqq og Qivittoqarfik er færdige og kan tilsluttes, 

terrænarbejde færdiggøres til sommer.  

Ny kloak med kloakpumpebrønd ved Jaakunnguaq Aqq. ligger vinterstille. Pumpebrønd og 

pumpeledning er udført og skur for eltavle er rejst, færdiggøres med etablering af øvrige 

kloakledninger til sommer. 

2 ældreboliger Kangerlussuaq etape 1 er færdigt og afleveret til INI.  

For de 2 næste ældreboliger etape 2 i Kangerlussuaq er indvendige arbejder i gang, og de forventes 

at kunne indflyttes til foråret. 

Udskiftning af baderumsgulve i kommunens Illorput 2100 boliger er i gang via Ini. Flere er færdige 

og de sidste ventes afsluttet ultimo december. 

ATV-spor etape 2 fra Sisimiut gennem vandspærrezone til bund af 1. fjord er nået 8km og har 

vinterpause. Ved vandsø er sprængstens opbygning af vejkasse med afskærende grøft igang. Der 

har været behov for store udskiftninger af ikke-bæredygtig blød jordbund, se anden sagsfremstilling 

til dette møde herom. 

Projektering af grusvej Sisimiut – Kangerlussuaq er i gang med projektforslag. Geotekniske 

forundersøgelser og droneopmåling til forbedret kortmateriale er udført og afrapportering er igang. 

Kulturhusudvidelse med Musikskole og Bibliotek er færdig, der forventes at anlægsregnskabet 

fremlægges i april måned når slutafregningerne er gennemført.  

Døgninstitution for børn og unge indrettet i tidl kollegie / Misi-kontor B-904 har været i udbud, og 

skal under det lukkede udvalgsmøde. 

Byggemodning nyt boligområde syd for Spejdersø iht Kommuneplantillæg 50 er rådgiver noget 

forsinket i gang med udarbejdelse af dispositionsforslag. 

Fodboldbane i Sisimiut, der er indgået rådgiverkontrakt.  

Skilifit Akia, der igangsættes forundersøgelser i februar måned.  

 

I Maniitsoq område var stadet på følgende større bygge- og anlægsarbejder i januar 2024: 

Byggemodninger Ungusivik er udført, sidste del af vejstrækning skal asfalteres i 2025 ifb. næste 

asfaltering i byen. 

Byggemodning Erhvervsområde (vej mod erhvervsområdet inkl. installationer) er projekteret, dog 

er overslaget for arbejdet langt større end budgettet. 

Vej til Sarfat er lidt mere end halvvejs udført, ligger vinterstille og færdiggøres til sommer. 

Etablering af ny kloak ved Pelikaat, neden for Unnuartuumut er i drift, resterende jordarbejder 

ligger vinterstille. 

Skolerenovering Kangaamiut er udbudsprojektet under ajourføring og vil blive genudbudt til januar, 

med mulighed for at entreprenører kan fremsende alternative tilbud. 

Renovering og tilbygning af Kilaaseeraq Atuarfia, vi har modtaget projektforslaget og skal 

præsenteres til udvalgene i næste måned og udbudsprojektet igangsættes. Vi afventer rapport fra 

DGE i forhold til de ekstra målinger der blev foretaget i efteråret.   
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3 Ungdomsboliger Atammik er i gang med entreprenør, hvor indvendige arbejder pågår. 

Nye bybusser er ankommet til Maniitsoq. 

Ny busgarage er færdigprojekteret og har været i udbud. Ingen entreprenører afgav tilbud. Der 

optages forhandling med entreprenører om mulige tidspunkter hvor genudbud har interesse. 

 

I begge områder fortsatte de løbende anlægsarbejder over puljebeløb til bygningsrenovering, 

udendørs fritidsaktiviteter, forbedring af fisker- og fangerforhold samt arbejder med 

miljøforbedringer. 

 

 

Indstilling 

Teknik- & Miljøområdet indstiller til Teknisk Udvalg: 

 

 at månedsrapport for januar 2024 for Teknik, Forsyning og Anlæg godkendes. 

 

Afgørelse 

 

Indstilling er godkendt 
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Punkt 4.1  Forslag til Qeqqata Kommunias nye vedtægt om hundehold     

Journalnr.  

Baggrund 

Qeqqata Kommunias eksisterende vedtægt om hundehold er fra 2015. Den er selvsagt mest relevant 

for den del af kommunen, der henhører under slædehundedistriktet, men finder anvendelse for hold 

af hunde i hele kommunen.  

 

Henset til at etablering af hundeområdet i Sisimiut nu er fuldført og pladserne er begyndt at blive 

uddelt, giver det anledning til at samle reguleringen af hundehold ét sted og samtidig forenkle 

reglerne, så der ikke stilles flere krav til hold af hunde end lovgivningen tilsiger.  

 

Forslaget til vedtægten forsøger samtidig at ramme balancen mellem hensynet til de borgere, der 

ønsker at viderebringe hundeslædekulturen og hensynet til de borgere, der finder det mindre 

fordelagtigt at dele by og bagland med slædehundene.  

 

Udkastet til den nye vedtægt om hundehold er foreløbig godkendt af Veterinærmyndighederne og vil 

efter godkendelse af kommunalbestyrelsen blive sendt i en 8 uger lang ekstern høring. Herefter sendes 

den til godkendelse i Selvstyrets Lovafdeling, inden den forelægges endeligt for 

kommunalbestyrelsen.  

 

Regelgrundlag  

- Landstingslov nr. 18 af 30. oktober 1998 om slædehunde samt hunde- og kattehold som 

senest ændret ved Inatsisartutliv nr. 24 af 28. november 2016. 

- Hjemmestyrets bekendtgørelse om kommunale hunde- og kattevedtægter nr. 15 af 19. juni 

2003.  

- Vedtægt for Qeqqata Kommunia om hundehold af 2. februar 2015 

- Selvstyrets retningslinjer for kommunale vedtægter af 28. april 2023. 

 

Faktiske forhold 

Det bemærkes, at langt den meste regulering af hundeområdet er at finde i lovgivningen om 

hundehold og lovgivningen om dyrevæn. Det er derfor begrænset, hvad der er overladt til den enkelte 

kommune at regulere. Kommunen skal grundlæggende sikre registreing, placering, vaccinering, 

indfangning af løse hunde og aflivning af bidske hunde.  

 

Det bemærkes videre, at det er administrationens vurdering, at slædehundeområdet generelt er 

velfungerende. Hundeejerne er i udgangspunkt gode til at tage ansvar og hjælpe hinanden. Samtidig 

er administrationen opmærksom på at håndtere løse hunde, klager over vanrøgt samt bidske hunde. 

 

Med dette forslag samles den kommunale regulering ét sted, således at vedtægten fremover fungerer 

som eneste grundlag for den lokale adminsitration af hundeområdet. Dette giver en større 

gennemsigtighed for både borger og sagsbehandler. Herved kan KPT nr. 12 fra 2003 ophæves i 

forbindelse med den næste kommuneplanrevision. Samtidig sker der med forslaget en forenkling  af 

reglerne, så der ikke stilles flere krav til hold af hunde end lovgivningen tilsiger. Dette giver en mere 

smidig administration og samtidig mulighed for, at hundeindspektøren kan fokusere på 
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kerneopgaverne – pladstildeling, registrering, vaccination, indfagning af løse hunde, vanrøgtssager 

og aflivning.  

 

Administrationen vil samtidig udarbejde en kort vejledning til hold af slædehunde til nye hundejere, 

der udleveres i forbindelse med tildeling af hundepladsen samt en sagsbehandlervejledning med 

henblik på at sikre en ensartet administrativ praksis på området.  

 

Endelig bemærkes det, at Selvstyret er ved at udarbejde en ny lovgivning for hold af hunde, der 

forventes at blive sendt i høring til foråret 2024. Det er administrationens vurdering, at lovforslaget 

formentlig ikke vil medføre de store ændringer i kommunernes regulering af området. Skulle det 

modsatte vise sig at være tilfældet, er det muligt at tilpasse dette forslag efter høringsperioden.  

 

Bæredygtige konsekvenser 

Det er bæredygtigt at værne om slædehundekulturen. Dette gøres bl.a. ved, at tradition ikke drukner 

i regulering. Samtidig er det væsentligt, at borgerne er trygge ved at leve side om side med 

slædehundene, og at hundene integreres i et samfund og en leve stil under stadig hastig forandring.  

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Forslaget vurderes ikke forbundet med økonomiske konsekvenser. Administrativt vurderes forslaget 

at medføre en mere smidig sagsbehandling.  

 

Administrationens vurdering 

Forslaget vil sikre en mere smidig og gennemsigtig administration af hundeområdet, hvor der sættes 

fokus på at løse de væsentligste opgaver. Dette vil kunne bidrage til en fortsat balance i videreførelsen 

af slædehundekulturen i et moderne samfund.  

 

Indstilling  

Området for Teknik- og Miljø indstiller til Udvalget for Teknik, Økonomiudvalget og 

Kommunalbestyrelsen: 

 

At forslag til en ny vedtægt for hundehold godkendes og sendes i ekstern høring med en frist på 8 

uger.  

 

Afgørelse 

Indstilling er godkendt 

 

Bilag 

1. Forslag til ny vedtægt om hundehold  

2. Kortbilag 1-4 til den nye vedtægt 

3.  Vedtægt for Qeqqata Kommunia om hundehold af 2. februar 2015 
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Punkt. 4.2  Forslag til mødedatoer for 2024 i Udvalget for Teknik 

 

Baggrund 

 

Sekretariatets forslag til udvalgets mødedatoer for 2024. 

 

Efter seneste møde, har Økonomiudvalget og Kommunal bestyrelse godkendt egne mødedatoer, 

dermed fremsendes forslag til mødedatoer. Udvalg for Tekniks møder holdes om torsdagen og 

Udvalg for Uddannelse holder deres møder mandag, Udvalg for Velfærd holder deres møder 

tirsdag.  

 

Administrationens vurdering 

 

Forslag til beslutning til mødedatoer ser således ud: 

Møde 

nr.  

Udvalg for 

Teknik  

Økonomi 

udvalget 

Kommunal 

Bestyrelsen 

1 Torsdag - 8. 

Februar 

20. Februar  29. februar 

2 Torsdag -7. 

Marts 

19. Marts  

3 Torsdag - 4. 

April 

16. April 25. april 

4 Onsdag - 8. Maj 21. Maj 30. maj 

5 Torsdag - 6. 

Juni 

18. juni 27. juni 

  20. august  

6 Torsdag - 5. 

September 

17. september 26. september 

7 Torsdag - 10. 

oktober 

22. oktober 31. oktober 

8 Torsdag - 7. 

november 

19. november 28. november 

9 Torsdag - 5. 

december 

17. december  

 

 

Indstilling 

 

Området for Teknik og Miljø indstiller til Udvalg for Tekniks godkendelse de i ovenstående tabel 

anførte under datoer.  

 

At indstillingen godkendes  

 

Afgørelse 

 

Indstilling er godkendt 

 


